



FORMULARZ ZGŁOSZENIA

projektu do Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok

Data wypełnienia wniosku (wypełnia Wnioskodawca) 14.10.2022	Data wpływu do Urzędu Miasta (rejestracja w BOK)	Nr projektu wg. kolejności zgłoszeń (wypełnia „Zespół”) 8
--	--	--

I. WNIOSKODAWCA

Imię i nazwisko **WIOLETTA PIORUN**

Adres zamieszkania **NADBRZEŻNA** **15**

Nazwa ulicy **WICKO** Nr domu **15** Nr mieszkania

7 2 - 5 0 0 **WICKO**

Kod pocztowy **WICKO** Miejscowość

Numer telefonu **513193350**

Adres e-mail **wiolus73@vp.pl**

II. NAZWA PROJEKTU

Należy wpisać pełny tytuł zadania, który powinien być sformułowany tak, aby jednoznacznie obrazował faktyczne zadanie, które ma być realizowane w ramach Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 r. Tę część zadania zaleca się wypełnić czytelnie wielkimi literami. Podany tytuł zadania będzie obowiązywał na liście do głosowania

WIEM, CO PIJĘ! – ZDROWE TRENINGI I TURNIEJE KLUBU SPORTOWEGO FALA

III. TYP PROJEKTU (wybierz jedno pole)

INWESTYCYJNY

SPOŁECZNY

IV. OPIS PROJEKTU

1) LOKALIZACJA PROJEKTU

Należy określić obszar, na którym będzie realizowane zadanie podając dane umożliwiające przestrzenną lokalizację zadania tj. nazwę ulicy, numer, rejon ulic, jeżeli jest to możliwe numer działki, inne istotne informacje na temat lokalizacji, przy czym lokalizacja projektu musi być na gruntach stanowiących własność Gminy Międzyzdroje lub gruntach, do których Gmina Międzyzdroje posiada inny tytuł prawny, pozwalający jej na korzystanie z gruntu co najmniej do 2030 roku w momencie składania wniosku

Projekt „Wiem, co piję! – zdrowe treningi i turnieje Klubu Sportowego Fala” będzie realizowany na Stadionie Miejskim im. Ireny Szewińskiej w Międzyzdrojach ul. Aleja Róż 7 oraz na Hali sportowej im. Andrzeja Grubby w Międzyzdrojach ul. Leśna 17 podczas treningów, turniejów, festynów i olimpiad rodzinnych organizowanych przez Klub Sportowy Fala Międzyzdroje

2) CEL I WSKAZANIE ZADANIA WŁASNEGO GMINY MIĘDZYZDROJE, KTÓRE MA BYĆ REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTU

Należy napisać, jaki jest cel realizacji zadania, jakiego problemu dotyczy i jakie rozwiązanie proponuje, a także uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców. Należy wskazać właściwe zadanie własne gminy zgodnie z art. 7 ustawy o samorządzie gminnym lub innymi ustawowymi oraz zgodność projektu z dokumentami strategicznymi i planami inwestycyjnymi Gminy Międzyzdroje

Celem projektu jest ograniczenie zakupów wody w plastikowych butelkach oraz soków w kartonach, które są kupowane na treningi i turnieje dzieci i młodzieży trenującej w Klubie Sportowym Fala Międzyzdroje. Chcemy wyrobić nawyk picia wody z kranu, przefiltrowanej w bidonach oraz świeżo wyciskanych soków. Bidony z filtrem węglowym, które chcemy kupić w ramach projektu oczyszczają wodę z kranu ze szkodliwych substancji dodatkowo wzbogacając ją w pierwiastki żelaza i magnezu. Wybierając bidony wielokrotnego użytku dbamy o środowisko, tym samym zmniejszamy zużycie plastikowych opakowań - butelek typu PET. Najnowsze badania pokazują, że filtrowana woda z kranu jest dużo lepsza i zdrowsza niż kupowana w plastikowych butelkach, które najczęściej zrobione są z poliwęglanu zawierającego bisfenol A, powszechnie stosowany do utwardzania (wykonuje działania rakotwórcze, powoduje zaburzenia hormonalne). Zakupione w ramach projektu bidony wykonane są z tworzywa nie zawierającego bisfenolu, są lekkie, zdrowe, trwałe, przyjazne środowisku, a ich filtr węglowy jest w 100 % naturalny powstający np. ze spalania łupin orzechów kokosowych. Dzieci podczas treningów i turniejów często sięgają po soki i napoje, które zawierają różne substancje słodzące, barwniki, konserwanty, aromaty. Kolejnym celem projektu jest nauczenie dzieci, by sięgać po świeżo wyciskane soki, które wspierają budowę mięśni, zapobiegają skurczom i zakwasom. By zrealizować ten cel projektu, zostanie zakupiona wolnoobrotowa wyciskarka do soków. Bidony zostaną rozdane dzieciom i młodzieży z grup szkoleniowych: Żak, Orlik, Młodzik i siatkarkom. Bidony i wyciskarka będą wykorzystywane podczas treningów, turniejów sportowych, olimpiad rodzinnych zorganizowanych przez KS Fala.

Realizacja projektu wpłynie na profilaktykę zdrowego trybu życia dzieci i młodzieży, promocję zdrowego odżywiania się wśród dzieci oraz dbanie o ekologię w Gminie Międzyzdroje, jednym słowem - Wykształcenie u dzieci postaw prozdrowotnych i proekologicznych

Projekt wpisuje się w realizację zadań własnych Gminy Międzyzdroje: współpraca i działalność na rzecz organizacji pozarządowych, zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty do kultury fizycznej, ochrona zdrowia, ochrona środowiska i przyrody

3) OPIS PROJEKTU

- a) na czym polega projekt tj. inwestycja/przedsięwzięcie ze wskazaniem zadań i działań w projekcie tzn. Co dokładnie ma zostać wykonane oraz jakie główne działania związane są z realizacją projektu,
- b) wskazanie czy realizacja zadania wymaga zezwoleń, pozwoleń czy opiniowania ze strony właściwych organów lub instytucji.

Projekt „Wiem, co piję! – zdrowe treningi i turnieje Klubu Sportowego Fala” polega na zakupie 80 szt. bidonów wielokrotnego użytku z filtrem węglowym dla zawodników sekcji Żak, Orlik, Młodzik i siatkarek oraz zakupie wyciskarki do soków, by podczas imprez sportowych organizowanych lub współorganizowanych przez Klub, serwować dzieciom i młodzieży zdrowe i pożywne soki świeżo wyciskane.

Realizacja zadania nie wymaga zezwoleń czy opiniowania ze strony właściwych organów lub instytucji

4) PRZEWDYWANY OKRES I TERMIN REALIZACJI ZADANIA

Rozpoczęcie nie wcześniej niż od stycznia 2023 r., zakończenie nie później niż do 31.12.2023 r.

Styczeń-Grudzień 2023

Zakup bidonów i wyciskarki – styczeń 2023

Przekazanie bidonów dzieciom i młodzieży ze sekcji Żak, Orlik, Młodzik i siatkarkom – luty 2023

Luty – grudzień 2023 – serwowanie zdrowych soków podczas turniejów, imprez sportowych, olimpiad rodzinnych

5) KALKULACJA PRZEWIDYWANYCH KOSZTÓW REALIZACJI PROJEKTU

Należy podać wszystkie składowe elementy zadania oraz ich szacunkowe koszty brutto, lub koszt przygotowania dokumentacji projektowej itp.

a) Koszt całkowity projektu w złotych 6000,00 (słownie sześć tysięcy złotych 00/100.)

b) Kosztorys projektu:

Lp.	Rodzaj kosztów (np. zakup materiałów, zakup usług z uszczegółowieniem pozycji kosztorysowych) z podziałem na zadania i działania	Koszt całkowity w zł	Sposób kalkulacji (opis wyliczenia z podaniem szacowanych ilości i cen jednostkowych)
1	2	3	4
1.	Zakup wyciskarki wolnoobrotowej	2500,00	1 x 2500,00
2.	Zakup bidonów z filtrami	2400,00	80 x 30,00
3.	Zakup owoców i warzyw na imprezy sportowe	1100,00	8 x 137,50
x	Razem koszt całkowity	6000,00	x

V. ZAŁĄCZNIKI

- 1) Lista poparcia dla projektu przez mieszkańców popierających niniejsze zgłoszenie - 2 stron (obowiązkowo);
- 2) Mapa lokalizacji projektu – potwierdzona przez pracownika Referatu Infrastruktury - gospodarki nieruchomości, do kogo należy wskazana działka - .nie dotyczy (obowiązkowo, jeżeli dotyczy propozycji zadania do realizacji);
- 3) Inne załączniki, ważne dla zgłaszanego projektu - nie dotyczy szt. (nieobowiązkowo)

✓ 14.10.2022 Wioletta Piórnik
(data, podpis Wnioskodawcy)

Zgoda opiekuna prawnego na udział osoby niepełnoletniej w projekcie Międzyzdrojskiego Budżet Obywatelskiego na 2023 r. (dotyczy sytuacji, gdy wnioskodawcą jest osoba niepełnoletnia).

Ja, niżej podpisana/y

Imię i nazwisko